
0173-26-5525

A プラン（月額）項　  目 備　　考

朝 200 円　昼 300 円
夜 400 円

家　  賃

食　  費

管 理 費 管理費用

寝具リース費用

電器・水道・衛生費

冬期間 11 月～ 4 月は
11,000 円

寝 具 代

共 益 費

冷 暖 房

合　  計

B プラン（月額）

食事一日三食付・空気清浄機・エアコン・電動ベット・クローゼット　完備

B プランの部屋にはその他に、個室シャワートイレ・洗面台があります。

23,000 円

27,000 円

63,500 円

（冬期間 69,000 円） （冬期間 79,000 円）

2,000 円

5,000 円

1,000 円

5,500 円

29,000 円

27,000 円

73,500 円

4,000 円

5,000 円

3,000 円

5,500 円

※その他の費用

　　・テレビ、冷蔵庫等の電化製品の持込は 1 台につき 1,000 円頂きます

　　・生活雑貨用品（洗面具、洗濯用洗剤、トイレットペーパー等）

　　・医療費　・紙おむつ等の介護用品

　　・訪問介護、通所介護サービス等を利用される場合は自己負担額になります

入居費用有料老人ホームゆうらく

かしわマルベリー保育園

放課後等デイサービスセンター

　　　　まるべりー

特別養護老人ホーム

有料老人ホーム

デイサービスセンター

おのえ荘

グループホームからたけ

グループホーム静香荘
小規模多機能デイサービスセンターりんごの郷

随時見学できます

詳しくはお電話で

サービス付高齢者向け住宅ニュータウン柏


