

有料老人ホームゆうらく 入居費用

項目	A プラン（月額）	B プラン（月額）	備考
家賃	23,000 円	29,000 円	
食費	27,000 円	27,000 円	朝 200 円 昼 300 円 夜 400 円
管理費	2,000 円	4,000 円	管理費用
寝具代	5,000 円	5,000 円	寝具リース費用
共益費	1,000 円	3,000 円	電器・水道・衛生費
冷暖房	5,500 円	5,500 円	冬期間 11 月～4 月は 11,000 円
合計	63,500 円 (冬期間 69,000 円)	73,500 円 (冬期間 79,000 円)	

食事一日三食付・空気清浄機・エアコン・電動ベット・クローゼット 完備
B プランの部屋にはその他に、個室シャワートイレ・洗面台があります。

※その他の費用

- ・テレビ、冷蔵庫等の電化製品の持込は 1 台につき 1,000 円頂きます
- ・生活雑貨用品（洗面具、洗濯用洗剤、トイレットペーパー等）
- ・医療費・紙おむつ等の介護用品
- ・訪問介護、通所介護サービス等を利用される場合は自己負担額になります

随时見学できます

詳しくはお電話で

0173-26-5525

心の満足かなえます！

社会福祉法人

柏友会

特別養護老人ホーム
居宅介護支援事業所
訪問介護

グループホーム

柏在宅介護支援センター

桑寿園

電話 (0173) 25-2115 (代)

FAX (0173) 25-2117

〒038-3104

かしわ保育園

かしわマルベリー保育園

かしわあっぷる保育園

放課後等デイサービスセンター
まるべりー

デイサービスセンター
かしわ
はなさき
ふくうら

特別養護老人ホーム

有料老人ホーム

デイサービスセンター

おのえ荘

グループホームからたけ

グループホーム静香荘

小規模多機能デイサービスセンターりんごの郷
サービス付高齢者向け住宅ニュータウン柏